- 1 -

东阳市人民政府文件
东政发〔2023〕11 号

东阳市人民政府
关于 2022 年度东阳市政府科技创新奖

评审结果的通报

各镇、乡人民政府，各街道办事处，市政府各部门：

为引导和激励我市科技创新的积极性和主动性，不断提高

自主创新能力，推动全市经济社会高质量发展，根据《东阳市

政府科技创新奖评审管理办法（2023 年修订）》（东政发〔2023〕

4 号）文件规定，经严格评审，并经市十六届政府第二十六次

常务会议研究同意，决定授予浙江联宜电机有限公司等 5 家企

业和郝忠彬等 5 人获 2022 年度东阳市政府科技创新奖（名单

详见附件），现予以公布。

希望各获奖企业和个人珍惜荣誉，再接再厉，再立新功。

全市广大企业和科技工作者要向先进学习，求真务实，开拓创

新，深入实施“人才强市、创新强市”首位战略，为努力建设

- 2 -

科创高地，奋力打造新时代强市名城、建设共同富裕先行市提

供强有力的科技支撑。

附件：2022 年度东阳市政府科技创新奖名单

东阳市人民政府

2023 年 3 月 8 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

2022 年度东阳市政府科技创新奖名单

企业类：

1.浙江联宜电机有限公司

2.浙江恒成硬质合金有限公司

3.浙江花园生物高科股份有限公司

4.浙江石金玄武岩纤维股份有限公司

5.东阳富仕特磁业有限公司

人才类：

1.浙江东阳东磁稀土有限公司 郝忠彬

2.浙江恒成硬质合金有限公司 郭伟波

3.横店集团得邦照明股份有限公司 陈 亮

4.浙江普洛家园药业有限公司 庄程翰

5.浙江微度医疗器械有限公司 葛振东

抄送：市委各部门，市人大办、政协办、人武部、法院、检察院，

各群众团体。

东阳市人民政府办公室 2023年3月9日印发